79APÊNDICE N.º 54 — II SÉRIE — N.º 77 — 20 de Abril de 2005

Contrato celebrado em 27 de Janeiro de 2005, para o desem-
penho de funções de engenheiro agrícola de 2.ª classe:

Nuno Maria Gentil Carrilho Costa.

Contrato celebrado em 11 de Janeiro de 2005, para o desem-
penho de funções de auxiliar de acção educativa:

Carmen Maria Fonseca.

[Não carece de visto do Tribunal de Contas — artigo 114.º,
n.º 3, alínea g), da Lei n.º 98/97,  de 26 de Agosto.]

2 de Março de 2005. — A Directora do Departamento de Ges-
tão de Recursos Humanos, Célia Simões.

Aviso n.º 2570/2005 (2.ª série) — AP.  — Para os devidos
efeitos, e em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do
artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicá-
vel à administração local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de
Outubro, torna-se público que, nos termos do artigo 9.º da Lei n.º 23/
2004, de 22 de Junho, e artigos 139.º e 140.º do Código do Tra-
balho, foram celebrados contratos a termo resolutivo certo com
os indivíduos a seguir indicados:

Contratos celebrados em 31 de Dezembro de 2004, para o
desempenho de funções de jardineiro:

Cleonice Silva Marcos Holden Malulo.
Morais Viegas.
Álvaro António Craveiro.
Ricardo Jorge da Costa Figueira Pinho Fonseca.
Domingos Manuel de Sousa Vieira.
Mário José Antunes Baptista.
Oleksandr Yakobets.
Ana Sofia da Silva Soares Pereira.
Maria Isabel Correia Vaz Sousa.
Júlio Machado Mário.
Francisco Domingos Simões Páscoa.
Joaquim Maria Jordão.
Joaquim Manuel da Silva Quinta.
António José Ferreira Moutinho.

Contratos celebrados em 31 de Dezembro de 2004, para o
desempenho de funções de técnico superior jurista de 2.ª classe:

Clara Regina Machado da Costa.
Ana Maria Lourenço da Cruz.
António Manuel dos Anjos Batista.
Sandra Morais Teles Bolhão.
Joana dos Santos Rato Pedreira Vilela Robalo.
Luís António Borrego Fragoso.
Maria Cristina Pedroso Ferreira.
Teresa Doroteia Oliveira de Sousa Campilho.
Tânia Cristina Bento Penalva.
Sílvia Maria Gama Rodrigues.
Isabel Maria da Conceição Soares.
Emanuel Ribeiro Ferreira dos Reis Cabecinha.

Contratos celebrados em 31 de Dezembro de 2004, para o
desempenho de funções de assistente administrativo:

José Tomás Resende de Almeida.
Susana Perestelo Jónatas dos Santos Barata.
Susana Maria Freire da Silva Simões.
Fernando Jorge Domingues da Cruz.
Isabel Maria Antunes Sampaio da Paz Duarte.
Eduardo Alexandra Cabral Botelho.
António Sérgio Ferreira Comes.
Olga Gentil Raposo Ferreira Fernandes.
Sónia Marina Meira Alves dos Santos Louro.
Rui Mário Guerreiro Almeida.
Verónica Elisabete de Oliveira Silveira.
Mara Vanessa Rocha de Melo.
Sandra Isabel Gomes Gouveia.
Pedro Manuel Lourenço Tinoco.
Helena Maria dos Santos Marques.
Rui Manuel Fortuna de Jesus Pires.
Maria Carla Dias Paulo das Neves.
Tânia Esteves Nunes.
José Luís Lopes Tavares.
Leonel Augusto Garcia.
Marta Alexandra Santos Barroca.

Ana Cristina Cardoso Pires.
Ana Rita Sayanda de Menezes Pereira Oliveira.
Maria Helena Duarte Figueira Moreira.
Nuno Daniel de Sousa Correia.
João Carlos dos Santos Guerreiro.
Inês Sofia Parreira Costa.
Irene Maria Penascais Vicente.
António Jorge Ferreira Almeida Gomes.
Ana Cristina Ferreira Mestre.
Danilo Mahomed Bava.
Maria Elisabete Carvalho Robalo da Silva.
Miguel Alexandre de Jesus Ferreira Louro.
Cláudia Sofia Ferreira Martins.
Susana Moreira Rosa.
Frederico Lindinho Soares Silva Nunes.
Kiluange Jorge Policarpo.
Ana Cristina de Jesus Almeida.
Ricardo Alexandre dos Santos Costa.
Maria Helena Viana e Silva.
Augusto Carlos da Costa Cordeiro.
Nuno Miguel Pacheco Escudeiro.
Paula Cristina Carvalho Reis Pereira Freire.
Susana Isabel Coelho Pereira Campos.
Ana Rita da Cunha Nunes Pereira.
Dina Maria da Costa Pinto Henriques.
Jorge Manuel Bragadesto Bonito.
Ana Margarida Paiva Brito Monteiro.
João Paulo Correia Braz.
Liliana Malhão Carrasco Ferreira.
Frederico Miguel Vares Pernencar Rodrigues.
Maria Isabel de Jesus Teixeira Lopes Augusto.
Filipa Mendes Faustino.
Andreia Alexandra Dionísio Bemfeita.
Mónica Correia Peso Vaz Valente.
Luís Miguel Gonçalves Faria.

Contrato celebrado em 31 de Dezembro de 2004, para o de-
sempenho de funções de técnico superior de economia de
2.ª classe:

Pedro Emanuel Carrascalão Antunes.

Contrato celebrado em 1 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de fiel de mercados:

José Manuel Pimentel Duque.

Contratos celebrados em 1 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de auxiliar de serviços gerais:

Liliana Cristina Cardoso da Silva Machado.
Elsa Maria Cunha Piaça Marques.

Contrato celebrado em 1 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de técnico superior de desporto de
2.ª classe:

Filipe Duarte da Costa Batatel Silva Leão.

Contrato celebrado em 9 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de técnico superior jurista de 2.ª classe:

Ana Catarina Gentil Carrilho Costa Andrade.

Contrato celebrado em 21 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de técnico superior jurista de 2.ª classe:

Alda Sofia Fernandes Correia.

Contrato celebrado em 21 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de técnico superior de 2.ª classe:

Tiago Miguel Moiteiro Mendonça.

Contrato celebrado em 28 de Fevereiro de 2005, para o de-
sempenho de funções de engenheiro técnico agrícola de
2.ª classe:

João Fernando Pereira Lourenço.

[Não carece de visto do Tribunal de Contas — artigo 114.º,
n.º 3, alínea g), da Lei n.º 98/97, de 26 de Agosto.]

4 de Março de 2005. — A Directora do Departamento de Ges-
tão de Recursos Humanos, Célia Simões.